[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 02.07.2018 № 145-р
      с. Черный Яр
О внесении изменений в распоряжение

администрации МО «Черноярский район»

от 14.05.2015 № 134-р «О межведомственной рабочей группе

по противодействию идеологии терроризма и экстремизма

в Черноярском районе»
      В связи с кадровыми изменениями:

1. Пункт 1 распоряжения администрации МО «Черноярский район» от 14.05.2018 №134-р «О межведомственной рабочей группе по противодействию идеологии терроризма и экстремизма в Черноярском районе» изложить в новой редакции.

2. Распоряжение администрации МО «Черноярский район» от 30.01.2017 №7-р «О внесении изменений в распоряжение администрации МО «Черноярский район» от 14.05.2015 №134-р «О межведомственной рабочей группе по противодействию идеологии терроризма и экстремизма в Черноярском районе» признать утратившим силу.

3. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (А.А.Щербовских) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                              Д.М.Заплавнов

Утвержден

распоряжением

администрации

МО «Черноярский район»

от _________ №_________
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по противодействию идеологии терроризма и экстремизма в Черноярском районе

	Буданова Татьяна Алексеевна
	-заместитель Главы администрации района, руководитель рабочей группы

	Храмов Александр Павлович
	-начальник управления образования администрации МО «Черноярский район», заместитель руководителя рабочей группы

	Щербовских Алексей Александрович
	-руководитель аппарата, начальник организационного отдела администрации МО «Черноярский район», секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Алханова Айжамал Баймуратовна
	-редактор газеты «Черноярский вестник «Волжанка»

	Аранов Сергей Андреевич
	- прокурор Черноярского района (по согласованию)

	Борисов Владимир Александрович
	- начальник ОМВД России по Черноярскому району (по согласованию)

	Вендеревский Вячеслав Дмитриевич
	-главный врач ГБУЗ АО «Черноярская РБ» (по согласованию)

	Козин Сергей Валентинович
	- начальник отделения ОВМ ОМВД России по

   Черноярскому району

	Левченко Александр Владимирович
	-председатель Совета МО «Черноярский район» (по согласованию)

	Пиманов Дмитрий Петрович
	- начальник отделения УФСБ России по Астраханской  области в Енотаевскому районе

(по согласованию)